TEL.:

TEL.:

TEL.:

TEL.:

Cel.:

Cel.:

DADOS PARA PAGAMENTO (PREENCHIMENTO OBRIGATÓRIO)

RESIDENCIAL
DATA DA DESOCUPAÇÃO

E-MAIL:

E-MAIL:

BANCO:

s)

FAVORECIDO:

ENDEREÇO COMPLETO:

 CPF / CNPJ: AG: CONTA:

Informo (amos) que o (s) garantido (s) encontra (am) -se inadimplente (s), com o ( débito (s) discriminado (s) na tabela abaixo:

TIPO DE AVISO - IMÓVEL:

CORRETORA:

ADMINISTRADORA:

LOCADOR (A):

LOCATÁRIO (A):

CPF/CNPJ - LOCATÁRIO (A):

OCUPANTE:

A
VERBA

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

   DECLARAÇÃO DE DÉBITOS E COMUNICADO DE SINISTRO FIANÇA LOCATÍCIA

À
MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A

APÓLICE Nº

PERÍODO VENCIMENTO VALOR PRINCIPAL MULTA JUROS

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Informamos que os valores de multa e juros serão calculados de acordo com as regras das condições gerais da apólice na data do pagamento do sinistro

OCUPADO DESOCUPADOCOMERCIAL

SUBTOTAL:

https://www.mapfre.com.br/sinistro/aluguel/

COBETURA:
MULTA RESCISÃO

CONTRATUAL PINTURA INTERNA SUBTOTAL

VALOR:

TOTAL GERAL

 OBSERVAÇÕES:

COBERTURAS ADICIONAIS

Atenciosamente

Assinatura

DANOS AO IMÓVEL PINTURA EXTERNA

DECLARAÇÃO DE DÉBITOS E COMUNICADO DE SINISTRO FIANÇA LOCATÍCIA

,
Local e data

SAC – Central de Atendimento aos Clientes 24 horas: 0800 112 8000
Central de Atendimento aos Deficientes Auditivos ou de Fala 24 horas: 0800 775 5045

Ouvidoria: 0800 775 1079 / Ouvidoria para Deficientes Auditivos ou de Fala: 0800 962 7373 – de 2ª a 6ª feira, das 8:00 às 18:00 (exceto feriados)
A Ouvidoria poderá ser acionada para atuar na defesa dos direitos dos consumidores, esclarecer e/ou solucionar demandas já tratadas pelos canais de

atendimento habituais.

Um produto da MAPFRE Seguros Gerais S.A., CNPJ 61.074.175/0001-38. Processo SUSEP nº 15414.603129/2020-31. O registro deste plano na SUSEP não
implica, por parte da Autarquia, incentivo ou recomendação à sua comercialização.

INFORMAÇÕES BÁSICAS SOBRE PROTEÇÃO DE DADOS.
O Grupo MAPFRE respeita e cumpre as exigências previstas na Lei nº 13.709/2018 que dispõe sobre a proteção de dados pessoais. Este documento pode
conter informação confidencial, sendo seu sigilo protegido por lei. Se você não for o destinatário ou a pessoa autorizada a visualizar esse formulário, não

poderá usar, copiar ou divulgar as informações nele contidas ou tomar qualquer ação baseada nessas informações. Caso deseje obter mais informações sobre
direito do titular dos dados pessoais, e como a MAPFRE trata os dados, consulte https://politica.mapfre.com.br/#/politica-privacidade

https://www.mapfre.com.br/sinistro/aluguel/

	Sem nome

	ENDEREÇO COMPLETO:
	APÓLICE:
	AGÊNCIA:
	CONTA:
	BANCO:
	TIPO AVISO IMÓVEL: Off
	ADMINISTRADORA:
	CORRETORA:
	LOCATÁRIO:
	TEL:
	 CORRETORA:
	 ADM:
	 LOCADOR:
	 1 - LOCATÁRIO:

	LOCADOR:
	OCUPANTE:
	E-MAIL OCUPANTE:
	FAVORECIDO:
	CPF/CNPJ - FAVORECIDO:
	P:
	INICIAL 5:
	0:

	FINAL 5:
	0:

	INICIAL 1:
	FINAL 1:
	INICIAL 2:
	FINAL 2:
	INICIAL 3:
	FINAL 3:
	INICIAL 4:
	FINAL 4:
	FINAL 6:
	INICIAL 7:
	FINAL 7:
	INICIAL 8:
	FINAL 8:
	INICIAL 9:
	FINAL 9:
	INICIAL 10:
	FINAL 12:
	FINAL 10:
	INICIAL 11:
	FINAL 11:
	INICIAL 12:
	INICIAL 13:
	FINAL 13:
	INICIAL 14:
	FINAL 14:
	INICIAL 6:
	INICIAL 15:
	FINAL 15:
	INICIAL 16:
	FINAL 16:
	INICIAL 17:
	FINAL 17:
	INICIAL 18:
	FINAL 18:
	INICIAL 19:
	FINAL 19:
	INICIAL 20:
	FINAL 20:
	INICIAL 21:
	FINAL 21:
	INICIAL 22:
	FINAL 22:
	INICIAL 23:
	FINAL 23:
	INICIAL 24:
	FINAL 24:
	INICIAL 25:
	FINAL 25:
	INICIAL 26:
	FINAL 26:
	INICIAL 27:
	FINAL 27:
	INICIAL 28:
	FINAL 28:
	INICIAL 29:
	FINAL 29:
	FINAL 30:
	INICIAL 30:

	JUROS 6:
	VENCIMENTO 1:
	VALOR PRINCIPAL 1:
	MULTA 1:
	JUROS 1:
	VENCIMENTO 2:
	VALOR PRINCIPAL 2:
	MULTA 2:
	JUROS 2:
	VENCIMENTO 3:
	VALOR PRINCIPAL 3:
	MULTA 3:
	JUROS 3:
	VENCIMENTO 4:
	VALOR PRINCIPAL 4:
	MULTA 4:
	JUROS 4:
	VENCIMENTO 6:
	VALOR PRINCIPAL 6:
	MULTA 6:
	VENCIMENTO 7:
	VALOR PRINCIPAL 7:
	MULTA 7:
	JUROS 7:
	VENCIMENTO 8:
	VALOR PRINCIPAL 8:
	JUROS 8:
	VENCIMENTO 9:
	MULTA 9:
	JUROS 9:
	MULTA 8:
	JUROS 10:
	VENCIMENTO 12:
	VENCIMENTO 10:
	VALOR PRINCIPAL 10:
	MULTA 10:
	VENCIMENTO 11:
	VALOR PRINCIPAL 11:
	MULTA 11:
	JUROS 11:
	VALOR PRINCIPAL 12:
	MULTA 12:
	JUROS 12:
	VENCIMENTO 13:
	VALOR PRINCIPAL 13:
	MULTA 13:
	VENCIMENTO 14:
	VALOR PRINCIPAL 14:
	MULTA 14:
	JUROS 14:
	JUROS 13:
	VENCIMENTO 5:
	VALOR PRINCIPAL 9:
	VALOR PRINCIPAL 5:
	MULTA 5:
	JUROS 5:
	DATA DA ENTREGA_af_date:
	E-MAIL LOCATÁRIO:
	CPFCNPJ LOCATÁRIO:
	VERBAS: [ ]
	VERBAS 2: [ ]
	VERBAS 3: [ ]
	VERBAS 4: [ ]
	VERBAS 5: [ ]
	VERBAS 6: [ ]
	VERBAS 7: [ ]
	VERBAS 8: [ ]
	VERBAS 9: [ ]
	VERBAS 10: [ ]
	VERBAS 11: [ ]
	VERBAS 12: [ ]
	VERBAS 13: [ ]
	VERBAS 14: [ ]
	SUBTOTAL 1: 0
	SUBTOTAL 2: 0
	TOTAL GERAL: 0
	MULTA RESCISÂO CONTRATUAL:
	DANOS AO IMÓVEL:
	PINTURA INTERNA:
	PINTURA EXTERNA:
	LIMPAR:
	VERBAS 15: [ ]
	VENCIMENTO 15:
	VALOR PRINCIPAL 15:
	MULTA 15:
	JUROS 15:
	JUROS 16:
	VENCIMENTO 16:
	VALOR PRINCIPAL 16:
	MULTA 16:
	VERBAS 16: [ ]
	VERBAS 17: [ ]
	JUROS 17:
	VENCIMENTO 17:
	VALOR PRINCIPAL 17:
	MULTA 17:
	VERBAS 18: [ ]
	JUROS 18:
	VENCIMENTO 18:
	VALOR PRINCIPAL 18:
	MULTA 18:
	JUROS 19:
	VERBAS 19: [ ]
	VENCIMENTO 19:
	VALOR PRINCIPAL 19:
	MULTA 19:
	JUROS 20:
	VERBAS 20: [ ]
	VENCIMENTO 20:
	VALOR PRINCIPAL 20:
	MULTA 20:
	VERBAS 21: [ ]
	JUROS 21:
	VENCIMENTO 21:
	VALOR PRINCIPAL 21:
	MULTA 21:
	VERBAS 22: [ ]
	VENCIMENTO 22:
	VALOR PRINCIPAL 22:
	MULTA 22:
	JUROS 22:
	VERBAS 23: [ ]
	JUROS 23:
	VENCIMENTO 23:
	VALOR PRINCIPAL 23:
	MULTA 23:
	JUROS 24:
	VERBAS 24: [ ]
	VENCIMENTO 24:
	VALOR PRINCIPAL 24:
	MULTA 24:
	JUROS 25:
	VERBAS 25: [ ]
	VENCIMENTO 25:
	VALOR PRINCIPAL 25:
	MULTA 25:
	VERBAS 26: [ ]
	JUROS 26:
	VENCIMENTO 26:
	VALOR PRINCIPAL 26:
	MULTA 26:
	JUROS 27:
	VERBAS 27: [ ]
	VENCIMENTO 27:
	VALOR PRINCIPAL 27:
	MULTA 27:
	JUROS 28:
	VERBAS 28: [ ]
	VENCIMENTO 28:
	VALOR PRINCIPAL 28:
	MULTA 28:
	JUROS 29:
	VERBAS 29: [ ]
	VENCIMENTO 29:
	VALOR PRINCIPAL 29:
	MULTA 29:
	VERBAS 30: [ ]
	VENCIMENTO 30:
	VALOR PRINCIPAL 30:
	MULTA 30:
	JUROS 30:
	DDD TEL:
	 CORRETORA:
	 ADM:
	 LOCADOR:
	 1 - LOCATÁRIO:
	 CEL:
	 OCUPANTE:

	TEL Cel:
	TEL OCUPANTE:
	OBSERVAÇÕES:
	TIPO IMÓVEL: Off
	LOCAL:
	DATA:
	MAPFRE: